
lstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 314

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per l'affidamento, ai sensi dell'art. 7, comma 6,

D.lgs. 1,65/2001. e della Legge 7 Luglio 2000, n. 150 (disciplina delle attività di
comunicazione deila P.A.), di incarico libero professior'tale di Coordinatore
dell'ufficio Comunicazione dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
(INGV) - Esito della procedura

IL DIRETTORE GENERALE

Visto il D.lgs. 29 settembre1999, n.381, con il quale è stato istituito l'Istituto Nazionale
di Geofisica e Vulcanologia;
Visto lo Statuto dell'Ente emanato con decreto Presidenziale n. 90 del 21,/03/2071' e

pubblicato sulla G.U. n. 90 del 19/0a/201'1;
Visto il D.lgs.31 dicembre 2009 n.213 in materia di riordino degli Enti di Ricerca;

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 - norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze delle amministrazioni pubbliche e successive modificazioni ed

integrazioni ed, in particolare ,l' art. 7 , comma 6;

Visto l'Avviso di selezione pubblica, del 02/A5/2073 - Prot. 0004935 -, Per
l'affidamento, ai sensi dell'art. 7, comma 6, D. Lgs 165/?001 e della Legge 7 Luglio
2000, n. 150 (disciplina delle attività di comunicazione della P.A.), di incarico libero
professionale di Coordinatore dell'Ufficio Comunicazione dell'INGV;
Visto il decreto Direttoriale dei 20 giugno 2013 n. 1,93, con il quale è stata nominata la

Commissione esaminatrice della suddetta procedura;
Visti gli atti trasmessi dal responsabile de1 Procedimento, nonché i verbali della
Commissione esaminafrice;
Preso atto che, come risulta dal verbale n. 3 del19 settembre 2013, nessun candidato ha

raggiunto il punteggio minimo richiesto dal bando, pari a a2/6d;
Accertata la regolarità della procedura;

DECRETA

Si da atto che, in esito allo svolgimento della selezione pubblica, del02/05/2013 - Prot.
0004935 -, per I'affidamento, ai sensi dell'art. 7, comma 6, D. Lgs 1,65/2Aú e della Legge
7 Luglio 2000, n. 150 (disciplina delle attività di comunicazione della P.A.), di incarico
libero professionale di Coordinatore dell'Ufficio Comunicazione dell'INGV, nessun
candidato della predetta procedura è risultato vincitore.

ffi

a

a

Roma,08/10/2013

RDI


